DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEBRANDO TABUS NA
MENOPAUSA : UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de MONARA MONIQUE DE
QUEIROZ BENEDITO, JULIANNE MACHADO BONFIM, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54235

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54235